futuris litteras praesentes inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad 

universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, quod 

Genbul (!) iudex Saxonum de Scepus ad nostram accedens praesentiam 

postulavit, ut terram Stephani aurifabri decedentis síné solatio liberorum 

in Scepus existentem nomine Odorin sibi conferre dignaremur, quam nos 

sibi contulimus tamquam ad manus nostras pertinentem, et eidem nostro 

confirmavimus privilegio. Séd cum postmodum relicta et filii Eberhardi 

de Scepus ad nostram accedentes praesentiam medietatem eiusdem terrae 

ad se dixissent pertinere, obtentam in litigio per dictum Eberhardum a 

Stephano aurifabro memorato, fuissetque inter partes aliquamdiu super 

hoc ’altercatum, tandem inspectis litteris nostris memorabilibus (1), quas 

relicta et filii Eberhardi exhibuerunt, medietatem eiusdem terrae, prout 

iustitia requirebat, cum pertinentiis suis relictae et filiis Eberhardi 

restituimus perpetuo possidendam, alia medietate dicto Genbulino iudici 

remanente. Et ne contentio in posterum possit excitari inter ipsam relictam 

et pupillos suos ex una parte et iudicem Genbul ex altéra, metas, per 

quas eaedem duae particulae sunt separatae ab invicem, quemadmodum 

in litteris Alberti abbatis de Scepus, Rikolphi comitis et Detrici filii Arnoldi 

inspeximus, praesentibus duximus inserendas. Incipit enim a parte meri- 

dionali iuxta viam, qua itur in Iszak(?)et vádit ad partém septemtrionalem
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1263.

aug. 29.

1263.

(1263.?)

szept. 3. 

Buda.

directe super Corrad(l) et ibi est méta, deinde ascendit in dicto fluvio 

usque pontem, et ibi iuxta pontem est méta, unde ascendit in via . . . ( ! )  

pontem est méta; deinde vádit super molendinum et ibi est méta, quod 

tamen molendinum eisdem aequaliter divisimus. Deinde girat ad pontem, 

qui est super fluvium Leucha positus, et ibi est méta. Deinde vádit super 

piscinam ad partém septemtrionalem et sunt in utroque fine metae; deinde 

vádit super viam, qua itur in Leucham, et ibi est méta iuxta viam. Deinde 

girat ad partém occidentalem et super eandem viam et ibi est méta, 

et méta etiam est tertia super eandem viam. Deinde ascendit ad partém 

septemtrionalem et vádit usque ad terram villáé Edelin per duas metas, 

et ita dicta divisio finitur, ita tamen, quod ex parte occidentali filiis 

Eberhardi antedicti divisimus, alteram verő partém Stephano aurifabro(l). 

In cuius rei memóriám et perpetuam firmitatem praesentes dedimus litteras